
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01579 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 005/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 006/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 – OBJETO: REPASSE DE 
SUBVENÇÃO À COMUNIDADE TERAPEUTICA GENTE LIVRE MAANAIM PELA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO DOURADO/BA PARA ASSISTÊNCIA À PESSOAS TRANSTORNOS 
DECORRENTES DO USO OU ABUSO DE SUBSTÂNCIAS PSICOATIVAS. CONTRATO Nº DL006/2024-01 - 
Contratada: COMUNIDADE TERAPEUTICA GENTE LIVRE MAANAIM, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
63.111.835/0001-39. Valor: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais). Fundamento legal: 
Constituição Federal, Lei Federal 13.019/2014, Lei Municipal 527/2017. Data de Vigência: 17/01/2024 a 
17/01/2025. Data de Ratificação: 17/01/2024. Data de assinatura: 17/01/2024. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 17 de janeiro de 2024.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB8679A3092671A007449AF82B43D6A4


		2024-01-17T11:31:58-0300




